

Ivar Haahr A/S
Storkevej 2, 6621 Gesten

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 14 20 79 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Carsten Haahr Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivar Haahr A/S
Storkevej 2
6621 Gesten

CVR-nr.: 14 20 79 02
Stiftet: 25. maj 1990
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Buhl Høffner, GL. Præstegårdsvej 1, 6600 Vejen
Carsten Haahr Hansen, Stilundvej 2A, 6621 Gesten
Ole Damkjær Larsen, Klintevej 66, 6000 Kolding

Direktion

Carsten Haahr Hansen, Stilundvej 2A, 6621 Gesten

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Haahr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af byggematerialer, byggesæt og ventilationsanlæg til landbruget. Herudover er der en del sideaktiviteter bl.a. salg af pilerensningsanlæg og ovenlysvinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.177.610 | 1.199.354 |
| 1 Personaleomkostninger | -929.710 | -803.379 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -86.304 | -84.616 |
| Driftsresultat | 161.596 | 311.359 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 11.101 | 8.038 |
| Andre finansielle indtægter | 76 | 1.293 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.108 | -5.026 |
| Resultat før skat | 166.665 | 315.664 |
| Skat af årets resultat | -37.736 | -75.958 |
| Årets resultat | 128.929 | 239.706 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 28.929 | 39.706 |
| Disponeret i alt | 128.929 | 239.706 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 203.712 | 255.763 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>203.712</u> | <u>255.763</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>203.712</u> | <u>255.763</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 566.683 | 478.041 |
| Varer under fremstilling | 121.242 | 61.333 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>132.362</u> | <u>120.893</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>820.287</u> | <u>660.267</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 465.157 | 337.287 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 159.769 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 201.011 | 83.185 |
| Andre tilgodehavender | 26.036 | 27.681 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>13.498</u> | <u>25.625</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>865.471</u> | <u>473.778</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.227</u> | <u>389.428</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.687.985</u> | <u>1.523.473</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.891.697</u> | <u>1.779.236</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | 604.578 | 575.649 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.204.578</u> | <u>1.275.649</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 22.437 | 6.173 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>22.437</u> | <u>6.173</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 382.465 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 148.123 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 101.157 | 113.712 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 21.472 | 0 |
| Anden gæld | 159.588 | 235.579 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 664.682 | 497.414 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>664.682</u> | <u>497.414</u> |
| Passiver i alt | <u>1.891.697</u> | <u>1.779.236</u> |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 757.547 | 653.892 |
| Pensioner | 82.114 | 90.495 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.635 | 7.214 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 82.414 | 51.778 |
| | <u>929.710</u> | <u>803.379</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 892.452 | 958.950 |
| Kostpris ultimo | <u>892.452</u> | <u>958.950</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -636.689 | -637.635 |
| Årets af-/nedskrivninger | -52.051 | -65.552 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-688.740</u> | <u>-703.187</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>203.712</u> | <u>255.763</u> |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 319.114 | 0 |
| Modtagne acotobetalinge | -159.345 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>159.769</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 575.649 | 535.943 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>28.929</u> | <u>39.706</u> |
| | <u>604.578</u> | <u>575.649</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 200.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>200.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 101 pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ivar Haahr Holding ApS, CVR-nr. 25360311. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.